
UCHWAŁA NR VI/40/2019
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie apelu o rewitalizację linii kolejowej nr 190 Bielsko-Biała- Goleszów - Cieszyn oraz podjęcie 

działań zmierzających do zwiększenia ilości bezpośrednich kursów kolejowych na liniach 

komunikacyjnych Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) Rada Powiatu Cieszyńskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W trosce o niezawodny, szybki i ekologiczny transport dla mieszkańców Powiatu Cieszyńskiego 
apelujemy o pełną rewitalizację i ponowne uruchomienie linii kolejowej nr 190 Bielsko-Biała - Cieszyn na 
całej jej długości.

§ 2. Apelujemy o zwiększenie ilości bezpośrednich połączeń kolejowych  na trasie  Cieszyn - 
Zebrzydowice - Katowice oraz dostosowanie ich do potrzeb mieszkańców.

§ 3. Apelujemy o zwiększenie ilości połączeń kolejowych  na linii  Cieszyn - Zebrzydowice – Czechowice-
Dziedzice oraz dostosowanie ich do potrzeb mieszkańców.

§ 4. Apelujemy o sprawny transport kolejowy do Wisły w okresie  remontu drogi wojewódzkiej nr 941 na 
odcinku pomiędzy Ustroniem a Wisłą.

§ 5. Apelujemy o zwiększenie ilości połączeń kolejowych, szczególnie weekendowych  na linii  kolejowej 
Katowice -Wisła.

§ 6. Apelujemy o wprowadzenie codziennych połączeń kolejowych, przebiegających przez stację Strumień, 
z wykorzystaniem nowo wyremontowanego odcinka linii kolejowej nr 157.

§ 7. Niniejszy apel kierujemy do Zarządu Województwa Śląskiego, Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 
Przestrzennego Sejmiku Województwa Śląskiego, parlamentarzystów okręgu wyborczego nr 27, Zarządu PKP 
PLK S.A, Zarządu Kolei Śląskich Sp.  z o.o. oraz wszystkich osób mogących pomóc w sprawie transportu 
kolejowego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: CDDD2F31-9140-4E6B-BA0F-049AF5D093CF. Podpisany Strona 1




